SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTICA E DA CIDADANIA
PROCESSO DE SELEGAO SIMPLIFICADO
ANEXO AO EDITAL N° 62/2006-GS/SEJU
CLASSIFICACAO FINAL - GUARAPUAVA

FUNCAO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CLASSIFICACAO INSCRIGAO RG NOME

1° 17 1.924.336-2 JOSE DEONISIO CARLOTTO

2° 261 4.433.013-0 SILVANA DE CASSIA FLARESSO

3° 227 4.209.401-3 MARCIO JOELSON LIMA SANTOS

40 290 5.698.882-3 CLEIDE MARIA ZAGANSKI

5° 268 5.713.052-0 JONELCI APARECIDA VALENTIM KARAUE
6° 285 4.230.312-7 SIMONE DO ROCIO M. WARPECHOSKI
7° 324 6.910.442-8 ANGELA MARIA VIANA TEIXEIRA

8° 56 1.947.748 INEZ VIRTUOZO ROSSINI

9° 328 3.677.863-6 TELMA AP K. CORDEIRO DEMARIO
10° 46 5.049.226-5 CLEUSA APARECIDA PEDROSO

11° 262 5.919.754-1 ROSIANE PORTELA DE PAULA SANTOS
12° 302 6.427.202-0 TATIANA FRANCIOSI PINTO

13° 244 847.578-4 MARIA AP LIMA DOS S. SEMCZESZM
14° 291 3.714.243-3 IVONE GASPAR

15° 281 8.415.824-0 KATRYCIE DEMARIO

16° 203 3.912.657-5 WILSON LUIZ HORST

17° 106 8.708.231-8 CARLOS ROBERTO L DOS S. SEMCZSZM
18° 372 8.386.576-8 DAIANE VAIZ MACHADO

19° 4-A 10.131.819-2 JOICE DA COSTA SILVEIRA

20° 179 6.765.077-8 LETICIA SCHENEREMBERGUE

21° 374 7.994.793-8 ROBSON EDENI LIMA

22° 149 8.592.780-9 ESLER VIDAL DE ALMEIDA

23° 333 8.701.892-0 THIAGO TATEIVA

24° 220 4.691.388-4 CLEUSA MARIA ANDRADE

25° 205 5.151.872-1 SIRLENE DE FRANGCA JORDAO LIMA
26° 259 5.049.234-6 VANDERLEI JOMES

27° 312 3.943.784-3 ELAINE DE FARIA MICHELE SILVA

28° 258 3.083.206-0 HELIANE REGINA F. PIMENTEL LEITE
29° 160 7.849.615-0 MARCOS DIERKA

30° 269 8.468.412-0 CLEVERSON TABORDA

31° 186 8.615.644-0 DIEGO JULIANO DE SOUZA

32° 298 9.672.964-2 ELEANDRO HONCZYNSKI FERREIRA
33° 297 8.609.374-0 DARLAN LEMOS

FUNCAO MOTORISTA

CLASSIFICACAO INSCRICAO RG NOME
1° 49 3.341.570-2 LUIZ ANTONIO ZBOROWSKI
2° 114 6.151.911-4 MARCIO LUCIANO MARTINS
3° 364 3.909.938-1 MARCOS VANDERLEI RIBEIRO
40 352 4.124.827-0 SALETE APARECIDA DE MORAES
5° 263 5.321.322-7 ANTONIO VANDERLEI DOS SANTOS
6° 224 6.815.786-2 SIDNEI JOSE SCHELUCHNHAK

FUNCAO TELEFONISTA

CLASSIFICAGAO INSCRICAO RG NOME
1° 375 2.057.058 MARLY ROCHA DOS SANTOS
20 371 4.524.450-4 CLARISSE DE JESUS MORAES
3° 236 6.414.004-3 MEIRELIS APARECIDA COSTA DE LIMA
40 363 7.094.967-9 LUCIANE CRISTINA GRAD
5° 247 4.217.764-4 MARIA EVA MEDEIROS PEDROSO
6° 9-A 8.613.063-7 CHEILA REGIANE DE LIMA
7° 329 3.677.863-6 TELMA AP K. CORDEIRO DEMARIO
8° 92 3.618.895-2 NILCE KLOCZKO SEKULA
90 108 6.099.057-3 CARMEM APARECIDA ARUJO
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10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
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13°
140
150
16°
170
18°
190
20°
210
220
23°
240
250
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
33°
340
350
36°
37°
3g°
39°
40°
410
420
43°
440
450
46°
470

337
282
334
304
260
201
353
279
355
318

178
111
343
368
145
239
152
287
219
367
74
267
194
294
341
315
293
226
276
30
86
277
26
232
278
348
286
335
151
102
127
342
52-A
366

339
320
166
41
64
143
319
331
264
159
338
12-A

7.112.616-1
8.415.824-0
8.242.115-7
8.684.907-0
9.487.043-7
6.705.298-6
7.301.541-3
8.744.656-5
8.629.149-5
9.392.854-7

RG
3.170.346-8
4.846.678-8

2.102.549
4.468.370-9
5.068.652-3

902.500
4.776.521-8
3.957.651-1
5.027.518-3
3.548.715-8
7.094.967-9
5.713.052-0
4.198.847-9
8.134.189-3
3.696.717-0
5.174.837-9
6.690.944-1
4.655.059-5
7.650.982-4
5.014.210-8
6.029.056-3
6.485.995-1
7.283.804-1
4.217.764-4
8.415.824-0
7.312.681-9
5.564.310-5
8.242.115-7
7.695.606-5
5.962.433-4
7.272.563-8
5.586.639-2
6.385.224-4
3.126.398-0
3.318.108-6
5.355.758-9
5.315.284-8
6.508.670-0
8.289.492-6
6.813.642-3
7.260.416-4
7.535.886-5
8.684.915-1
7.625.498-2
7.286.647-9
7.112.616-1
7.977.010-8

ANA MARIA KUSTER

KATRYCIE DEMARIO

ANGELA SYDOR

MERIELIZE CORREA DA SILVA
FERNANDA MARIA STRECHAR
NEIDE VIDAL GONCALVES
LIZANDRA GOMES VIDAL

ANDREIA FERREIRA GORDO
ADRIANE APARECIDA DA FONSECA
DANIELE GOMES DE LARA

FUNCAO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CLASSIFICACAO INSCRICAO

NOME
AYONARA IZABEL DE AZEVEDO
MARCIO AUGUSTO PATITUCCI
NEUSI RODRIGUES DA ANUNCIAGAO
ALIZETE ARAUJO DOS SANTOS
LUCRECIA XAVIER DE PAULA
GILCEMAR GUEDES
EVA ROSANGELA BATISTA
ELISABETE DA LUZ OLIVEIRA
DAYANE PADILHA
MAURO PRAIZENER
LUCIANE CRISTINA GRAD
JONELCI APARECIDA VELENTIM KARAM
MARIA ALICE GOUVEIA MEZZAMO
LAURIANI DE PAULA LOURENCO
MAURIZETE DE FATIMA OLIVEIRA
SALETE APARECIDA DO NASCIMENTO
SUZANA PASSOS ALVARENGA
VALDECI SLUZALA
ADRIANE SCHIER DE LIMA
CRISTIANE MARIA MENAO TEIXEIRA
SIDNEI BEREZOVSKI
ANDERSON FREY
CRISTIANO FRANCISCO ROSSONI
MARIA EVA MEDEIROS PEDROSO
KATRYCIE DEMARIO
JOELMA APARECIDA DOMINGUES
JAIR DO NASCIMENTO
ANGELA SYDOR
ELEN JULIANA LACHORESKI
PAULO RENATO LENART
CRISTIANE DE FATIMA BRUEL MENON
JESSICA CHRISTIANE BATISTA
LUCIANA CRISTINA MOGGI
DAISY MARIA POMALESKI
FILOMENA MARIA SILVEIRA
ROSANA MARTINS PADILHA
KEILA CARLA COSTA
KELEN REGINA PILATTI BOCCHI
JOCELI APARECIDA ANTUNES
DANIEL MARIA MENON
MARCIA VOLANI CORDOVA DE OLIVEIRA
LUIS FERNANDO MARTINS
DANIELLI CRISTIANI DYNULK
MARY STELA TORRES DA SILVA
PATRICIA SANTOS GRASSI
ANA MARIA KUSTER
FERNANDO DE CAMARGO PACZKOWSKI
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48°
49°
50°
51°
520
53°
540
55°
56°
57°
58°
590
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°

CLASSIFICACAO INSCRICAO

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°

158
157
225
175
181
146
361
256
323
93
231
209
249
299
149
144
193
90
119
71-A
336
1-A
307
221
347
295
332
11-A
251
327
7-A
174
230
138

5-A
275
310
272
156
357
356
13-A
346
141

167
164
274
365
31
213
190
208
168
182
202
140

8.628.498-7
6.986.596-8
8.683.922-9
8.176.120-5
9.307.720-2
9.148.898-1
9.776.002-0
3.297.258-6
6.910.442-8
3.355.393-5
7.290.783-3
9.229.715-2
4.459.339-4
6.726.435-5
4.236.629-3
6.446.718-2
8.707.377-7
3.581.800-6
4.006.308-0
7.663.514-5
5.385.223-8
7.058.639-8
8.119.509-9
8.330.667-0
8.363.709-9
8.670.273-8
8.701.892-0
781.202
2.066.843
3.677.863-6
3.590.115-9
3.385.435-8
4.580.637-5
5.282.386-2
5.895.555-8
6.020.138-2
5.720.931-3
258780356
8.297.558-6
8.291.160-0
8.323.349-4
8.406.552-8
8.859.770-2
8.410.264-4
8.405.884-0

ANGELITA PAULISTA

ALEXANDRO SALDANHA

JOELMA DE LIMA SANTOS

MAYRA MARTINI

TIAGO DIERKA

DIENIFER APARECIDA LOPES
DENISE APARECIDA SAKS

MARIA SALETE SOARES

ANGELA MARIA VIANA TEIXEIRA
TANIA MARA SEKULA

MARIELLI ROSSONI

PAULA SILIANE DE ANDRADE
TEREZINHA DE JESUS CARDOSO
BERNADETE LECHINSKI GUTUBIR
MARCOS VINICIUS TAQUES NUNES
CRISTIANE REGINA SPLIETHOFF
ANA PAULA BICIGO

ROGERIO BOLESLAU SEKULA
CLEUNI DE FATIMA FERREIRA
ODILIA ALVES DA SILVA COSTA
ALTAIR DA SILVA

PATRICIA CRISTINA CHAMI
FABIANA MARTINS CALDAS
REGIANE VALGINHAK MENON
JULIANA ARAUJO FERREIRA
RICARDO MANDU

THIAGO TATEIVA

FRANCISCO DA SILVA SOUZA

ELSA ANTUNES

TELAM AP. KOLOKOSKI C. DEMARIO
JEFFERSON LUIZ DA SILVA
ANTONIO CARLOS KOVALSKI
MARCO AURELIO JACOMEL
JOSIANE CARNEIRO TERRES
STIVERSON CHARLES DE OLIVEIRA
LINDOMAR ARAUJO SILVA
ADRIANA PAULA DOS SANTOS
THAISA AP. FREIRE RIBEIRO NASCIMENTO
ELISAIANE HONCZINSKI DE OLIVEIRA
FABIA FERNANDO DE ANDRADE
EMERSON LUIZ DE OLIVEIRA
ROSIELI CLETO DE FARIAS
MALCON JOSE CIESLAK

ALYSON DE PAULA HOFMANN OLIVEIRA
ALINE GUIMARAES RIBEIRO

FUNCAO TECNICO DE ENFERMAGEM

RG
6.053.357-1
5.086.915-6
6.765.130-8
4.480.634-7
1.604.699-0
5.402.980-2
7.233.520-1
5.482.529-3
8.928.607-7
5.784.387-0
6.503.687-8
4.335.027-4

NOME
VALMIR DE OLIVEIRA
OSVALDO DE OLIVEIRA
MARCOS AURELIO DE LIMA
RITA DE C. WOICIECHOVSKI MORAIS
ELIZABETH MARCONDES
DILCENEIA BARBOSA
SILVANA DA SILVA FERRARI
PAULA REGINA JENSEN
MILTON FERNANDO MACENO
ROSILDA DA SILVA
VERA LUCIA DA SILVA LIMA
JOAO ARAMIS ROQUE GUIMARAES
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13° 350
14° 103
15° 61
16° 248
17° 99

CLASSIFICACAO INSCRICAO

1° 7
20 270
3° 22
40 198
5° 82
6° 241
7° 51
8° 8
9° 358
10° 228

CLASSIFICACAO INSCRICAO

1° 163
2° 360
3° 240
40 330
5° 217
6° 94

CLASSIFICACAO INSCRICAO

1° 317
20 313
3° 165
40 191

CLASSIFICACAO INSCRICAO
1° 176

CLASSIFICACAO INSCRICAO

1° 78
2° 58
3° 362
40 237
50 340
6° 309
7° 66-A
8° 46-A

CLASSIFICACAO INSCRICAO

1° 62
20 255
3° 271
40 2-A
5° 10-A
6° 50-A

8.709.131-7
6.249.288-0

4.230.865
4.300.232-5
6.574.763-4

ROSANGELA MUZZOLON

ROSALVO JOAS OLIVEIRA

ROSALIA APARECIDA MOREIRA

NEISI TEREZINHA MORAIS DE ALMEIDA
LIGIA MARIA CLEVE SPYRA

FUNCAO ASSISTENTE SOCIAL

RG
3.088.779-4
9.567.664-2
4.717.470-8
1.303.873-2
2.067.719-8
7.568.529-7
7.121.873-2
7.990.297-7
3.268.344-4

1445288605

NOME
MARTA REGINA SILVESTRI
GLAUCIA CARDOSO TORINO
ELIANE MACHADO WENZEL LUIZ
MARIA LUCIA MORTELLA YAZBEK
FATIMA M.M.DE ALMEIDA MACEDO
SABRINA PERUCELLI
TICIANE WIESIENESKI PENNA
DORLIS SCHMIDTKE GERKE
CLEUSI TEREZINHA KOHLER
REGINA MASSUMI F. DE MARQUES

FUNCAO ENFERMEIRO

RG
8.837.384-7
2.171.079
6.942.940-8
113429316
7.287.373-4
25393552-0

NOME
EVANDRO DE BORBA
ELISABETH NASCIMENTO LIRA
SABRINA PIMENTEL BASTOS
AUDINEIA MARTINS XAVIER
CHAYANE ANDRADE
EMILE DE MEIRELES COSTA

FUNCAO MEDICO GENERALISTA

RG
3.559.021-8
10.127.796-8
1036741716
364002736

NOME
ABIMAEL PALHUK JUNIOR
DJALMA MICHELE SILVA
FABIO ZEHLAQUI MOREIRA
RODRIGO SERENO CREMA

FUNCAO MEDICO PSIQUIATRA

RG
5.030.975-4

NOME
JOSE CLEBER FELICIANO FERREIRA

FUNCAO ODONTOLOGO

RG

6.287.377-9
10.012.497-1
4.086.435-0
6.882.096-0
1.707.041
5.414.283-8
7.219.411-0
7.266.133-8

NOME
MARCEL TULIO CORDOVA
JOELMA AP. DE O. SILVESTRE
ADRIANE MARGARIDA MULLER
KARLA FRANCIELI SILVESTRIN
ROMEU ROCHA JUNIOR
RICARDO AUGUSTO RIBAS
DAIANE DE BIASI
CAMILE YARA M. DE OLIVEIRA

FUNCAO PSICOLOGO

RG
4.407.615-2
4.314.450-2
3030976892
3.902.559-0
3.629.704-2
5.771.688-6

NOME
LUCIANE SEKULA
JOSEANE DE SOUZA
KATIA MARIA MENDONCA
MARCIO CARDOSO
NAZUIRA RABELO QUEIROZ
GIANI APARECIDA GAIGUER
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